ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии

по противодействию коррупции в Михайловском  сельском поселении
24.06.2022                                                                                           х. Михайловка
15.00                                                                             Администрация Михайловского

                                                                 сельского поселения

Председательствовал: Дубравина С.М.. – глава Администрации Михайловского сельского поселения,  председатель комиссии по противодействию коррупции.

Секретарь: Антипенко М.В. – ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения.
Присутствовали: 6 человек

Повестка дня:

	1. О ходе исполнения мероприятий Плана противодействия коррупции в Администрации Михайловского сельского поселения за 1 полугодие  2022 года.

1. СЛУШАЛИ:

Антипенко М.В., ведущего специалиста  администрации Михайловского сельского поселения, секретарь комиссии.
Представила информацию о ходе реализации плана противодействия коррупции за 1 полугодие  2022 года.

1. РЕШИЛИ:

1. Информацию Антипенко М.В. принять к сведению.

2. Продолжить работу в соответствии с Планом мероприятий по противодействию коррупции.

Председатель комиссии                                                                           С.М. Дубравина

Секретарь комиссии                                                                                М.В.Антипенко
Присутствовали:

	1.
	Дубравина С.М.

	Глава  Администрации Михайловского сельского поселения

	2.
	Антипенко М.В.
	Ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения, секретарь комиссии по противодействию коррупции

	3.
	Левшина Л.В.
	Начальник  сектора экономики и финансов Администрации Михайловского сельского поселения

	4.
	Васильева Т.А.
	Ведущий специалист -главный бухгалтер Администрации Михайловского сельского поселения.

	5
	Можаева Н.С.
	депутат Собрания депутатов Михайловского сельского поселения

	6.
	Кондрашова В.Н.
	депутат Собрания депутатов Михайловского сельского поселения